(עין אלוזי), בית מלא בדירה הנמצאת בשכונה האמצעית ישהו במעצר כי המשיבים נקבע, בית היתר

סימטה 53 שבסילוואן, בפיקוח המפקחים שאושרו על ידי בית המשפט.

הראשון אישומים:באישום שני המשיבים נגד השלום לבית משפט שהוגש האישום בכתב .2
מואשמים שלושת המשיבים בעבירת איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין תשל"ז-1977. משיבים 1 ו-2
מואשמים גם בעבירה של קשירת קשר לעשות עוון לפי סעיף 499(א)(2) לחוק האמור. באישום השני

מואשם משיב 1 לבדו בעבירת איומים נוספת.

3. על פי הנטען, הרקע לאירועים מושא כתב האישום הוא סכסוך הקיים בין משפחת המשיבים לבין

כאמור, אני סבור שבית משפט השלום ערך איזון ראוי, ואין מקום להתערבותה של ערכאת
הערעור. זאת למעט הוספת תנאי שחרור נוסף והוא, שנאסר על המשיבים ליצור קשר, בין במישרין ובין
ששמותיהם המתלוננים שני ועם ז"ל נבאבתה איהאב המנוח של הקרובה משפחתו בני עם בעקיפין

נקובים בכתב האישום. בכפוף להוספת תנאי זה - הערר נדחה.

ניתנה היום, י"א שבט תשע"ט, 17 ינואר 2019, במעמד הצדדים.